



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO



**COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO**

Item	Fonte	Código	Serviço	Unidade	Quant.	Custo Unitário	Preço Total
<b>1</b>	<b>PRÓPRIA</b>	<b>CPU0003</b>	<b>Meio-fio em concreto nas dimensões 0,30m x 0,12m - com lâmina d'água</b>	<b>M</b>	<b>1,00</b>		<b>29,52</b>
1.1	SEDOP	U00023	Meio-fio em concreto nas dimensões 0,30m x 0,12m - com lâmina d'água	M	0,5	49,89	24,945
1.2	SEDOP	110141	Argamassa de cimento e areia 1:4	M <sup>3</sup>	0,0045	565,38	2,54421
1.3	SEDOP	280004	Ajudante de pedreiro com encargos	H	0,05	18,08	0,904
1.4	SEDOP	280023	Pedreiro com encargos complementares	H	0,05	22,54	1,127